
 

 
 

 
 
 

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO  
SENATAS  

 
NUTARIMAS 

Dėl VDU TARYBOS NARIO ĮSIPAREIGOJIMO TVARKOS APRAŠO 
TVIRTINIMO 

 
2020 m. spalio 28 d. Nr. SEN-077 

Kaunas 
 
 

Vadovaudamasis Vytauto Didžiojo universiteto Statuto 18.2 ir 18.3 punktais Senatas 
n u t a r i a  

patvirtinti VDU Tarybos nario įsipareigojimo tvarkos aprašą (pridedama). 
 
 
Posėdžio pirmininkas                                        Arvydas Povilaitis 
  



 

 
 

PATVIRTINTA 
Vytauto Didžiojo 
universiteto Senato 2020 
m. spalio 28 d. nutarimu 
Nr. SEN-077 

 
 

Vytauto Didžiojo universiteto tarybos nario įsipareigojimo tvarkos aprašas 
 
 

1. Šis Vytauto Didžiojo universiteto (toliau – VDU) tarybos nario įsipareigojimo tvarkos 

aprašas (toliau – Aprašas) sudarytas vadovaujantis Lietuvos Respublikos Mokslo ir 

studijų įstatymo (toliau – Mokslo ir studijų įstatymo) 27 str. 7 d. ir Vytauto Didžiojo 

universiteto (toliau – VDU) Statuto 21 p. nuostatomis.  

2. Aprašas privalomas VDU Senato pirmininko viešai paskelbtiems Tarybos nariams.  

3. Prieš pradėdamas eiti pareigas Tarybos narys pirmajame VDU Tarybos posėdyje 

iškilmingai pasirašo įsipareigojimą vadovautis VDU bei visuomenės interesais ir 

sąžiningai atlikti VDU Statute bei Mokslo ir studijų įstatyme nustatytas funkcijas 

(pridedama). 

4. Tarybos posėdis, kuriame pasirašomas įsipareigojimas yra viešas, į jį kviečiami visi 

VDU bendruomenės nariai. 

5. Jeigu Tarybos narys nepasirašo įsipareigojimo arba netinkamai vykdo jam nustatytas 

funkcijas, Tarybos pirmininkas turi teisę kreiptis į tą narį paskyrusį asmenį su prašymu 

atšaukti paskirtą Tarybos narį.  

6. Pasirašytas Įsipareigojimas saugomas pas Tarybos sekretorių, o pasibaigus nario 

kadencijai perduodamas Universiteto archyvui. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 
 
 
 

Vytauto Didžiojo universiteto  

Tarybos nario įsipareigojimas 
 
 
 

Aš,                                ,  

įsipareigoju vadovautis Vytauto Didžiojo universiteto bei 

visuomenės interesais, įsipareigoju sąžiningai atlikti  

Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo ir  

Vytauto Didžiojo universiteto Statuto  

man nustatytas funkcijas. 

 

 

 
 


